各  位

　当社は、2021年３月期第２四半期累計期間において、特別損失（新型コロナウイルス感染症関連費用）を下記の

とおり計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失（新型コロナウイルス感染症関連損失）の計上について

　当社は、2021年３月期第２四半期累計期間において、970百万円を「新型コロナウイルス感染症関連損失」として

特別損失に計上いたしました。当社では新型コロナウイルス感染症防止のため、中国２拠点、メキシコ２拠点、インド

拠点所在地における政府による強制的な工場操業停止要請等により、操業を停止し、それぞれの操業停止期間に

おける固定費及び停止中に要した費用を特別損失として計上いたしました。

２．業績に与える影響

　上記の特別損失につきましては、本日公表いたしました「2021年３月期　第２四半期決算短信」に反映しております。

以上

2020年11月10日

特別損失（新型コロナウイルス感染症関連損失）の計上に関するお知らせ

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長　志藤　健
（コード番号　7294　東証　第一部）

取締役副社長執行役員　佐草　彰

（TEL：０４５－５４３－６８０２）

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先